IN ROTULO XXVII REGIS E[DWARDI] FILII REGIS 

H[ENRICI] IN SALOP'. Idem vicecomes reddit 

compotus de x denariis de Johanne de Broghoton 

recognitione quia non venit sicut continetur in 

rotulo de finibus et amerciamentis coram A[da] de 

Crok(edayk) et Willelmo Inge justiciariis 

1. Sic. This charter is enrolled on the memoranda 
roll for Michaelmas 1298 to Trinity 1299, which is 
26-27 Edward I, see PRO, K. R. Memoranda Rolls (E 
159), no. 72, in. 29d; Cal. Charter Rolls 1257- 
1300, p. 476. 
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assignatis in diversis comitatibus anno xxvii°, 

scilicet die Jovis proximo (post]' festuni Sancti 

Egidii et die Lune in vigilia nativitatis Beate 

Marie eodem anno xxvii°. Et xx denarios de Ricardo 

Gamel de Brendon quia non est prosecuto Rogero 

filio Egidii et Ricardo fratre ejus per plegium 

ejusdem sicut continetur ibidem. Et ix denarios de 

Margeria filia Thome de Chetulum pro falso clamio 

ibidem. Et xx denarios de Johanne de Brewode et 

Margeria uxore ejus pro eodem ibidem. Et dimidiam 

marcam de Galfrido de Greseleye recognitione quia 

non venit ibidem. Et viginti denarios de Willelmo 

de Stavelegh recognitione pro eodem ibidem. Et xx 

denarios de Hugone de Chalvedon recognitione pro 

eodem ibidem. Et ix denarios de Roberto Gerneys 

pro eodem ibidem. Et xx denarios de Willelmo de 

Hochehull de Lich' pro falso clamio ibidem. Et xx 

denarios de Roberto de Croxhal et Ricardo filio 

Willelmi carectarii de eadem quia non habent 

ibidem. Et xx denarios de Thoma de Handwyk et 

Roberto de Hulton pro eodem ibidem. Et xx denarios 

de Hugone de Warr' et Thoma le Rus de Longedon pro 

eodem ibidem. Et xx denarios de Willelmo de 

Claydon pro falso clamio ibidem. Summa xxiiii 

solidos ii denarios. In thesauro nichil. Et 

Waltero de Langeton Coventr' et Lich' episcopo 

xxiiii solidos ii denarios per libertatem carte 

1. Space in ms. The date is verified by PRO, 
Assize Rolls (Just. 1), no. 743, in. 1. 
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regis hujus cujus dat' est xviii die Aprilis anno 

regni sui xxvii, in memorando anni xxviiil certo 

Pasche irrotulate, per quam quidem cartam idem rex 

nunc pro se et heredibus suis ob laudabilem 

obsequium quod idem Walterus episcopus et ipsius 

regis thesaurarius ante et post susceptum cure 

pastoralis officium regi et regno impendit 

concessit eidem Waltero episcopo quod ipse et 

successores sui, dictorum locorum episcopi, 

habeant in omnibus terris suis episcopatus 

predicti returnum omnium brevium regis, placita 

vetiti namii, et catalla felonum et fugitivorum, 

necnon fines et amerciamenta omnium hominum et 

tenencium2 suorum et (per] prefatum episcopum et 

successores suos predictos ac ballivos et 

ministros suos ad opus eorumdem episcoporum 

levandum sine occasione vel impedimento regis auf 

heredum suorum, justiciarorum, vicecomitum, 

ballivorum, seu ministrorum regis quorumcumque. Et 

per brevem regis adhuc inter communia de anno 

xxviius cujus dat' est xxii die Aprilis anno 

xxvii, per quod rex mandat thesaurarius et barones 

quod cartam illam in singulis suis articulis 

firmiter observari ac per justiciarios, vicecomes 

et ministros regis quoscumque infra regnum regis 

teneri et observari faciant, et dictis 

1. Sic. 

2. Sic for tenentium. 
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vicecomitibus de placitis vetiti namii, et catalla 

felonum et fugitivorum, necnon et amerciamentis 

omnium hominum et tenenciuml episcopatus predicti 

de quibus dicti vicecomites in dicto scaccario in 

compotis suis prius onerari consueverunt debitam 

allocacionem decetero habere et ipsos vicecomites 

inde exonerari faciant prout juxta concessionem 

prefato episcopo inde factam rationabiliter 

fuerint faciendam. Et quietus est. 

814 In the roll for 8 [Edward II] [8 July 1314 - 

7 July 1315] for Stafford, 2 R[oger Cheygny]3, the 

sheriff, rendered the account of 40s. from Robert 

de 'Tuppere' in respect of a fine for 

transgression (transgressione); 40d. from John de 

Walle for the same; 40d. from John le Carpenter 

for the same; half a mark from Robert Chaumpeneys 

for the same; 40d. from William de la More for the 

same; 40d. from Robert de Brerdon, junior, for the 

same; half a mark from Hugh son of Robert Note for 

the same; 20s. from Richard de Brumle, tanner, for 

the same; 20s. from John Buraunt for the same; 

40d. from William Harding for the same; 40d. from 

Simon son of Robert de Herteshorn for the same; 

1. Sic for tenentium. 

2. No assize roll survives for this year for 
Stafford, List of Plea Rolls (PRO, Lists and 
Indexes, iv), p. 158. 

3. List of Sheriffs (PRO, Lists and Indexes, ix), 
p. 117. 
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one mark from William de Norton and Elizabeth his 

wife in respect of a fine for a licence granted 

concerning a tenement in Norton; one mark from 

Thomas le White and Felicity his wife in respect 

of a fine for a licence granted concerning a